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VBET Ліга
2022/23 1-й тур, Матч №4

Четвер, 11.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 22°C.

Матч перервано на 10 хвилині. 23.11.2022.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 1

«Олександрія» Олександрія

93 Макс Валеф
6 Бузанелло
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
3 Адамюк Володимир
29 Назаренко Олександр
18 Бабенко Руслан
22 Рубчинський Валентин
8 Піхальонок Олександр
34 Танчик Володимир
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
12 Кінарейкін Яків
9 Гуцуляк Олексій
15 Логінов Сергій
25 Когут Ігор
2 Кононов Микита
99 Гомес
30 Балулі Седдік Фарес
1 Рибак Владислав
23 Мінго
26 Каплієнко Олександр
44 Матарріта
14 Федорів Віталій
42 Пасіч Євгеній
27 Хайнер
24 Лучкевич Валерій
10 Пеглоу
31 Танковський Вячеслав
11 Підлепенець Євген

Тренер
Кучер Олександр

1 Горох Валентин
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
10 Третьяков Максим (К)
11 Мірошніченко Денис
94 Дячук Максим
17 Кожушко Олег
20 Шулянський Артем
97 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
37 Рибалка Сергій

Запасні
31 Білик Олег
2 Мельник Олександр
96 Дришлюк Кирило
98 Авагімян Артур
15 Волошин Вікентій
28 Костишин Денис
24 Мартинюк Олександр
30 Копина Юрій
66 Бондаренко Валерій
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій
95 Мустафаєв Еміль
77 Шевченко Микита
14 Сігеєв Кирило
18 Логінов Сергій
22 Скорко Даніл
91 Михайленко Микола
3 Чубатий Дем'ян
5 Ващенко Данііл
8 Кулаков Андрій
19 Гунічев Єгор
27 Матюшенко Іван

Тренер
Ротань Руслан
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Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Шурман Денис
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Головченко Сергій
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VBET Ліга, 2022/23, 1-й тур, Матч №4
Четвер, 11.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 22°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 1 «Олександрія» Олександрія
93 Макс Валеф

1 Рибак Владислав 10'

10' 1 Горох Валентин
77 Шевченко Микита

6 Бузанелло
23 Мінго 10'

10' 10 Третьяков Максим
14 Сігеєв Кирило

10' 94 Дячук Максим
18 Логінов Сергій

10' 20 Шулянський Артем
30 Копина Юрій

10' 97 Демченко Олександр
91 Михайленко Микола

10' 29 Цуріков Андрій
22 Скорко Даніл

34 Танчик Володимир
9 Гуцуляк Олексій 10'

21' 22 Скорко Даніл

7 Довбик Артем 22'

26' 6 Ковалець Кирило

29 Назаренко Олександр 39'

42' 17 Кожушко Олег

46' 17 Кожушко Олег
95 Мустафаєв Еміль

29 Назаренко Олександр
42 Пасіч Євгеній 61'

22 Рубчинський Валентин
31 Танковський Вячеслав 61'

70' 6 Ковалець Кирило
8 Кулаков Андрій

23 Мінго
10 Пеглоу 72'

3 Адамюк Володимир
27 Хайнер 84'

18 Бабенко Руслан
25 Когут Ігор 84'

85' 37 Рибалка Сергій

90+2' 30 Копина Юрій
27 Матюшенко Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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VBET Ліга, 2022/23, 1-й тур, Матч №4
Четвер, 11.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 22°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 1 «Олександрія» Олександрія
90+2' 14 Сігеєв Кирило

66 Бондаренко Валерій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


